
Smlou\ta o dílo na servis zemědělských strojů a dodání náhradních dílů 
podle§ 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., v platném zněni 

(dále ien 11smlouva") mezi: 

AGRALL zemědělská technika a.s. 
Bantice 79 
671 61 Prosiměřice 
v zastoupení: Radovan Svoboda 

JČ: 25325329 
DIČ: CZ25325329 
Bankovní spojení: Komerční banka - Znojmo 
č. ú.: 19-5056300267/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vl. 
č. 2212. Den zápisu 30.1. 1997. 

(dále jen „zhotovitel") 
a 

Krajská majetková příspěvková 
organizace · 
Tolstého 1232137 
400 03 Ústí nad Labem 3 - Střekov 
v zastoupeni:  
(dále jen „kupující") 

1. 
Předmět plnění 

JČ: 00829048 

DIČ: CZ00829048 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s. 
č.ů.: 1-3044-1 l 0100 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je servisní činnost na zemědělských strojích 
objednatele a dodání náhradních dílů značky CLAAS. 

2. Místo plnění 

Místem plnění předmětu smlouvy je: Školní statek, Kadaň, Jezerka, přísp. organizace Kadaň 
Jezerka 1492 
43201, Kadaň 

3. Termíny plnění, způsob ohlašování závad 

3.1.1. Servisní práce započnou nejpozději do 24 hodin od objednání. Pň objednání 
náhradních dílů do 14:00h dodání do 1 pracovního dne od objednání. Po skončení 
této servisní činnosti sepíší smluvní strany pFedávací (servisní) protokol, v němž bude 
uveden rozsah servisní činnosti, pftpadně dodací list s objednanými náhradními díly. 
Bez podpisu předávacího (servisního) protokolu a dodacího listu objednatelem není 
zhotovitel .oprávněn vystavit fakturu; předávací (servisní) protokol je vždy přílohou 
faktury. 

3.1.2. Hlášení o poruše budou pňjímána od objednatele nebo od osob jím pověřených na 
tel. čísle 602660513-   

4. Cena a platebrií podmínky 

4.1. Cena za servisní práce 
Servisní práce všedni den sezóna 
99.0 Kč/hod bez DPH 
1197 ,90 Kč/ hod včetně DPH 
Příplatek za servisní práce víkendy a státní svátky: 
330 Kč/hod bez DPH 
399,30 Kč/hod včetně DPH 
Záznam o provozu vozidla: 

· 24 Kč/km bez DPH 
29,04 Kč/km bez DPH 

Kupní smloova, strana 1 



Diagnostika: 
1320 Kč bez DPH 
1597 ,20 Kč včetně DPH 

4.2. Cena se sjednává jako nejvýše přípustná. měna ceny je možná pouze v případě 
změny obecně závazných předpisů. · 

4.3. Faktury budou vystaveny po ukončení realizace rozsahu prací, popř. dodání 
náhradních dílů, se splatností 21 dnů od jejího doručení objednateli. Úhradou ceny se 
rozumí odepsání příslušn  částky z čtu objednatele. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené v§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidan  hodnoty, a  § 
13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
·Nebude-li mít faktura všechny předepsan  náležitosti a přílohy, má objednatel právo 
vrátit fakturu k přepracování a doplnění. V tomto případě počíná běžet nová doba 
splatnosti faktury ode dne doručení opravené faktury. 

5. Práva a povinnosti častníků 

5.1. Práva a povinnosti zhotovitele 

s.1.1. Zhotovitel je povinen plnit tuto smlouvu s náležitou odbornqu peci, při provádě,:tí 

sjednaných prací odpovídá zhotovitel za jejich kvalitu, za dodržování platných norem, 
předpisů a vyhlášek. 

5.1.2. Zhotovitel je povinen poskytovat všechny relevantní informace pověřeným osobám 
objednatele při zjištění závad a při veškerých činnostech podle smlouvy, 

5.1.3. Zhotovitel je při své činnosti povinen chránit .majetek objednatele a je plně odpovědný 
za škody, které vzniknou jeho zaviněním při plnění předmětu smlouvy, a to škody na 
majetku i zdraví. Zjistí-li závadu technického rázu nebo poškození ·majetku 
objednatele, oznámí neprodleně tuto skutečnost zástupci objednatele. 

5.1.4. V prostorách sídla objednatele je zhotovitel a jeho zaměstnanci povinen respektovat 
pokyny objednatele. 

5.2. Práva a povinnosti objednatele 

5.2.1. Objednatel je povinen vytvořit pro zaměstnance zhotovitele podmínky pro výkon jejich 
práce. Objednatel zajistí zhotoviteli možnost parkování v blízkosti místa plnění pro 
vozidlo nezbytně nutné pro výkon činnosti. 

5.2.2. Objednatel je povinen provádět úhradu faktur za provedené služby a práce 
zhotovitele, pokud budou v souladu s dohodnutými podmínkami dle této smlouvy. 

6. dpovědnost za vady, záruka 

6.1. Reklamaci na činnosti zhotovitele podle této smlouvy může objednatel uplatnit 
v záruční době, která činí 6 měsíců. 

6.2. Záruka na nově instalovaný materiál je 6 měsíců nebo dle záručního listu výrobce. 

6.3. Vady reklamované v čl. 6.1 a 6.2 je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě 10 
pracovních dnů od nahlášení reklamace. 

6.4. Reklamace se uplatní telefonicky. 

7. ýpově , odstoupení od smlouvy 

7.1. Pokud je objednatel vůči zhotoviteli v prodlení s platbou více jak 30 dnů po obdržení 
faktury, je zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy a okamžitě ukončit veškerou 
smluvenou činnost bez další povinnosti dodržet ujednání této smlouvy. 

7.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel opakovaně, tj. 
více než jedenkrát, nezajistí včas dodání náhradních dílů, nezačne včas odstraňovat 
ohlášenou závadu nebo neodstraní včas jako.ukoli reklamovanou vadu. 

7.3. Tato smlouva zaniká doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Odstoupením nebudou dotčena do té doby řádně poskytnutá plnění smluvních stran 
a práva a povinnosti dle čl. 351 odst. 1 obchodniho zákoníku. 

Kupní smlouva, strana 2 



7.4. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů  
ýpovědni lhůta začiná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi a trvá 3 měsíce. 

7.5. Po dobu výpovědní lhůty je zhotovitel povinen pokračovat v dohodnuté činnosti. 

8. ávěrečná ujednání 

8.1. Tato smlouva se uzavírá od 01.03.2023 do 31.03.2024. 

8.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

8.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě vzájemné 
dohody formo.u číslovaných _písemných dodatků: 

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. · 

8.5. Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, řídí se vzájemné vztahy přish, šnými 

ustanoveními občansk ho a obchodního zákoníku. 

V Rané 01.03.2023 

Za zhotovitele: 

Kupní smlouva, strana 3 




